令和3年8月17日

院 長  倫理委員会  事務部長  総務課長

      委員長

令和3年度 第6回 倫 理 委 員 会 議 事 録（迅速審査）

開催年月日：令和3年8月17日(火)15時50分 ～16時00分  事務部長室探索

出席者：秋葉診療部長、藤井事務部長、本宮総務課長

【議事要旨】

※各研究の詳細については、申請書等を参照

≪受付番号：2021-15≫（新規申請・症例報告）

課題名 Successful treatment of IgA vasculitis with prolonged cutaneous manifestation with colchicine

in a 10-year-old boy.

申請者：大倉 有加

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

≪受付番号：2020-34≫（変更申請）

課題名 「非小細胞肺癌における薬物治療耐性後の個別化医療の確立を目指した、遺伝子スク

リーニングとモニタリングのための多施設共同前向き観察研究：Lung Cancer

Genomic Screening Project for Individualized Medicine-Molecular Testing for

Resistant Tumors to Systemic Therapy(LC-SCRUM-TRY)」

申請者：伊藤 健一郎

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする